každý i začatý deň omeškania.  

čl. 5  ÚDAJE O CENE  

5.1  Cena za zhotovenie predmetu plnenia zmluvy podľa čl.2. a v rozsahu podľa č1.3. tejto ZOO je  
dojednaná dohodou zmluvných strán:  
Zmluvná cena na predmet plnenia podľa čl. 2, bod 2.1 písmeno a): 26.300,- € + DPH (slovom:  
dvadsaťšesť tisíc tristo € + DPH).  

Zmluvná cena na predmet plnenia podľa čl. 2, bod 2.1 b): 6.600,- € + DPH (slovom: šesť tisíc šesťsto  
€+DPH).  

5.2  Sadzba dane z pridanej hodnoty bude pri fakturácii uplatnená podľa zákona o DPH č. 595/2003 Z.z.  
v platnom znení.  

5.3  V cene príslušného plnenia je zahrnutá dodávka 6 vyhotovení PD v tlači + Ix na CD vo formáte Pdf.  

5.4  K zmene ceny nemôže dôjsť z toho titulu, že v priebehu schvaľovacieho procesu budú požadované